УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
БОЛЬШЕБОЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
05.06.2020 №102/1-о/д

О внесении изменений в приказ от 13.01.2020 года №8/1-о/д
«О внедрении бережливых технологий в системе образования

Большеболдинского муниципального района Нижегородской области»

В соответствии с приказами министерства образования, науки и
молодежной политики Нижегородской области от 14.08.2018 года №1808 «О
внедрении бережливых технологий в системе образования Нижегородской
области», от 27.12.2018 года №2926 «Об утверждении плана мероприятий
(«Дорожной карты») по внедрению бережливых технологий в системе
образования Нижегородской области на период 2018-2021 годы»

приказываю:

1. Пункты 2,5 отменить.
2. Пункт 8 изложить в новой редакции:
«Назначить Антипову Ольгу Алексеевну, заместителя начальника

Управления образования, ответственным за внедрение бережливых
технологий в системе образования Большеболдинского муниципального
района Нижегородской области».

3. Пункт 9 изложить в новой редакции:
«Антиповой О.А. обеспечить:
обобщение отчетов за полугодие, представление обобщенного отчета о

работе Управления образования по оптимизации внутренних процессов за
полугодие в НИРО;

обобщение отчетов о внедрении бережливых технологий в
муниципальных образовательных организациях за полугодие, представление
обобщенного отчета о работе муниципальных образовательных организаций
по оптимизации внутренних процессов за полугодие в НИРО».

4. Утвердить состав Координационного офиса (Приложение 1)

Н.И.Шорин

Приложение 1
к приказу У правления образования

Большеболдинского муниципального района
Нижегородской области от 05.06.2020 г. №102/1-о/д

Состав координационного офиса для управления процессами внедрения
бережливых технологий в системе образования Большеболдинского

муниципального района Нижегородской области

№ Ф.И.О. Должность

1. Шорин Н.И. Начальник Управления образования администрации
Большеболдинского муниципального района
Нижегородской области, руководитель
Координационного офиса

2. Антипова О.А. Заместитель начальника Управления образования
администрации Большеболдинского
муниципального района Нижегородской области,
заместитель руководителя Координационного офиса

3. Сеняева С.К. Ведущий специалист Управления образования
администрации Большеболдинского
муниципального района Нижегородской области,
секретарь Координационного офиса

Члены Координационного офиса:

4. Стыраневская Р.А. Заведующий ИДК Управления образования
администрации Большеболдинского
муниципального района Нижегородской области

5. Цыганова О.И. Главный бухгалтер Управления образования
администрации Большеболдинского
муниципального района Нижегородской области

6. Кельдеватов А.А. Директор МБУ ХЭГ Управления образования
администрации Большеболдинского
муниципального района Нижегородской области

Приложение 2
к приказу Управления образования

Большеболдинского муниципального района
Нижегородской области от 05.06.2020 г. №102/1 -о/д

Состав муниципальной рабочей группы по внедрению бережливых
технологий в системе образования Большеболдинского муниципального

района Нижегородской области

Ф.И.О.
№

1

Должность

1. Антипова О.А. заместитель начальника Управления образования
администрации Большеболдинского
муниципального района Нижегородской области,
руководитель рабочей группы

2. Стыраневская Р.А. заведующий ИДК Управления образования
администрации Большеболдинского
муниципального района Нижегородской области,
заместитель руководителя рабочей группы

3. Тюльнева И.М. методист ИДК Управления образования
администрации Большеболдинского
муниципального района Нижегородской области,
секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:

4. Вершинина Н.Ф. методист ИДК Управления образования
администрации Большеболдинского
муниципального района Нижегородской области

5. Дворникова Н.И. методист ИДК Управления образования
администрации Большеболдинского
муниципального района Нижегородской области

6. Шашкова В.М. методист ИДК Управления образования
администрации Большеболдинского
муниципального района Нижегородской области

7. Горбунова Ю.И. главный специалист Управления образования
администрации Большеболдинского
муниципального района Нижегородской области

8. Сеняева С.К. ведущий специалист Управления образования
администрации Большеболдинского
муниципального района Нижегородской области